
 
  

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ТОРГОВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ 
ПІДЛОЗЦІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.Замкова,12. с.Торговиця, Дубенський район, Рівненська область, 35133. 

torgovica2013@gmail.com,  сайт https://torgovica2013.wixsite.com/  , код згідно ЄДРПОУ 
25318967 

 
НАКАЗ​  

31.08.2023р.                                   с.Торговиця               ​​        №   38-о/д 
 
 
Про призначення відповідальної особи 
з питань протидії булінгу  
в Торговицькій гімназії 

            Відповідно Конституції України, Конвенції ООН про права дитини, законів України 
«Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», Закону України від 
18 грудня 2018 року № 2657-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо протидії булінгу»,наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 №1646 
«Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 
виховного впливу в закладах освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 
11.02.2020 № 1/9-80 «Про затвердження наказу Міністерства освіти і науки України від 28 
грудня 2019 року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти»», листа Міністерства освіти і 
науки України від 20.03.2020 № 6/480-20 «Про план заходів, спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти», наказів Міністерства освіти і науки 
України: від 26.02.2020 № 293 «Про затвердження плану заходів, спрямованих на запобігання 
та протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти» та від 20.03.2020 № 420 «Про внесення 
змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 26 лютого 2020 року № 293» , листа 
Міністерства освіти і науки України від 13.04.2020 № 1/9-207 «Роз’яснення щодо 
застосування наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 № 1646» та  з метою 
створення у закладі безпечного освітнього середовища, вільного від насильства та булінгу 
(цькування) 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити відповідальною особою з питань протидії булінгу в Торговицькій гімназії  
СВИРИДУ Зою Василівну 

1.1.Організувати проведення регулярного моніторингу безпечності та комфортності 
освітнього середовища закладу шляхом опитування, анкетування та вжиття відповідних 
заходів реагування. 

        1.2.Організувати здійснення контролю за виконанням плану заходів, спрямованих на 
запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладі освіти. 

2.​ Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
Директор гімназії​                                      Світлана ЛЕВЧИНСЬКА 

mailto:torgovica2013@gmail.com
https://torgovica2013.wixsite.com/


З наказом ознайомлена     :                                                               Зоя  СВИРИДА 


